РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОМСОМОЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва
РЕШЕНИЕ
05 февраля 2024 года                                                                                            № 46
п. Комсомольский
О внесение изменений в решение Комсомольской

сельской Думы от 25.12.2023 г № 41
«О бюджете муниципального образования Комсомольское сельское поселение Котельничского района Кировской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».

На основании статьи 22 Устава Комсомольского сельского поселения и ст.46 Положения « О бюджетном процессе в Комсомольском сельском поселении» Комсомольская сельская Дума Котельничского района Кировской области

РЕШИЛА:

1. В пункт 1 решения Думы от 25.12.2023г. № 41 «О бюджете муниципального образования Комсомольское сельское поселение Котельничского района Кировской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» внести следующие изменения:

1). п.п.п 1.1.1.  читать в следующей редакции «на 2024 г. в сумме 7124,69 тыс. рублей»;
2). п.п.п 1.2.1.  читать в следующей редакции «на 2024 г. в сумме 8097,71 тыс. рублей»;
3). дополнить п.п. 1.3. следующего содержания «дефицит в сумме 973,02 тыс.руб.»
2. Приложения 4, 5, 6, 7, 8 к решению Думы от 25.12.2023г. № 41 «О бюджете муниципального образования Комсомольское сельское поселение Котельничского района Кировской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» утвердить в новой редакции. Прилагаются.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Опубликовать данное решение в  «Информационном бюллетене» и на сайте Котельничского района в сети «Интернет».

Председатель Комсомольской сельской Думы                                  О.И. Конышева
Глава Комсомольского сельского поселения                                      Н.П. Плотникова
PAGE
1